BANDO DI GARA

SEZIONE I:

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di Committenza della Provincia di Monza e della Brianza – Via Grigna, 13 - 20900 Monza. Documenti reperibili su <u>www.ariaspa.it</u> e <u>www.provincia.mb.it</u>.

SEZIONE II:

OGGETTO DELL'APPALTO: procedura aperta, ai sensi degli artt. 54 e 60 del d. lgs 50/2016 e ss.mm.ii., per l'affidamento in modalità Accordo Quadro con due operatori economici, per il biennio 2022/2023 – 2023/2024, dei lavori manutenzione ordinaria delle SS.PP. di competenza della Provincia di Monza e della Brianza, tramite piattaforma Sintel di Aria S.p.a., con il criterio del minor prezzo, ai sensi degli artt. 36 comma 9 bis) e 133 comma 8 del d. lgs 50/2016 e ss.mm.ii.

CIG 9356492574

CUI S94616010156202100011 - S94616010156202100013 - S94616010156202200004 -

S94616010156202200005

CPV-principale 45233141-9 "Lavori di manutenzione stradale"

Divisione in lotti: no.

Entità dell'appalto IVA esclusa:

Importo a base d'asta:€978.000,00Oneri non soggetti a ribasso:€20.000,00Valore stimato dell'appalto:€998.000,00

Durata dell'appalto: 2 anni

SEZIONE III:

INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: indicate nel disciplinare di gara.

SEZIONE IV:

PROCEDURA:

Tipo di procedura: aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Criteri di aggiudicazione: criterio del minor prezzo e applicazione dell'inversione procedimentale, ai sensi degli artt. 36 comma 9 bis) e 133 comma 8 del d. lgs 50/2016 e ss.mm.ii..

Termine ricevimento domande di partecipazione: 12/09/2022 ore 17:00.

Data della gara: 13/09/2022 ore 09.30.

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni.

Informazioni complementari: indicate nel disciplinare di gara.

Responsabile Unico del Procedimento di gara ai sensi dell'art. 31 del Codice: Arch. Emanuele Polito – Direttore del Settore Patrimonio della Provincia di Monza e della Brianza/ e-mail: e.polito@provincia.mb.it. Responsabile della procedura di gara: Dr.ssa Erminia Vittoria Zoppè – Direttore della Centrale Unica di Committenza della Provincia di Monza e della Brianza – e-mail cuc@provincia.mb.it

BANDO pubblicato sulla G.U.R.I. del 17/08/2022

Il Direttore del Settore Risorse e Servizi ai Comuni Dott.ssa Erminia Vittoria Zoppè